平成23年３月14日

各 位
会 社 名  株式会社 サ ト ー

代 表 者  代表取締役執行役員社長 西田 浩一

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  常務執行役員経営企画本部長 櫛田 晃裕

電 話 番 号  03(6665)0639

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には心よりお見舞

い申しあげます。

地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせします。

記

１．被害の状況

当社グループの生産・販売拠点の状況を確認いたましたところ、倒壊等の重大な被害は発生してお

りません。
東北地区の製造設備も点検を行い、問題がないことを確認しております。

 また、当社グループの従業員の安否につきましては、全員無事であることを確認しております。
なお、道路等の被災により、製品の輸送が滞ることが予想されますが、ご理解のほどよろしくお願

い申しあげます。

２．業績への影響
 今般の地震によって業績に重大な影響が見込まれる場合には、必要に応じて速やかにお知らせいた

します。

以 上